
MKA93VV5P53

Městys Katovice
Husovo náměstí 5
387 11 Katovice

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Naše č. j.: MKA-1559/2023 
Sp. zn.: 051/2023

Vyřizuje:         Mgr. Šárka Němečková
Datum: 21.11.2023

Odpověď na žádost podle zák. 106/1999 Sb.,

 
Městys Katovice obdržel dne 6.11.2023 vaši žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
Zasíláme vám odpověď:

1. Jak má přesně postupovat váš občan při nálezu zvířete?

Odpověď: Veškeré ztráty / nálezy se hlásí na podatelně úřadu. Pracovnice podatelny v případě 
potřeby zajistí další úkony podle charakteru nálezu. Na našich stránkách jsou uvedeny případně další 
kontakty.

2. Jak bude přesně obec Katovice postupovat (dle zákona) po nahlášení a případném předání nálezu 
zvířete (konkrétně kočky) bez majitele vaším občanem, pokud někdo takové bezprizorní, zraněné, 
nemocné, umírající zvíře nebo kotě v katastru obce Katovice zase najde?

Odpověď: Nález zvířete bude opakovaně vyhlašován místním rozhlasem. Na úřední desce a FB bude 
zveřejněna fotka nalezeného zvířete. V případě zájmu bude podepsána dohoda o předání kočky do 
adopční péče jinému chovateli.

3. Jak a kde se obec postará o nalezené zvíře (konkrétně kočku)?

Odpověď: Např. ponechání nalezené kočky v dočasné péči osoby, která má s péčí o kočky zkušenosti 
a zájem se postarat a jejíž dočasnou péči garantuje osoba odborně způsobilá.

S pozdravem

Mgr. Šárka Němečková
starostka

DS: rd5b5m7 web: www.katovice.cz Tel: 383 398 354
IČO: 00251305 č.ú.: 123057322/0300 E-mail: podatelna@katovice.cz

Dita Uhriková
Mutěnice 70
386 01 MUTĚNICE


	Stránka 1

		2023-11-21T15:26:42+0100




